АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2014 года	№ 33
ст. Понятовка

Об     утверждении      списка       детей-сирот
 и      детей,     оставшихся     без     попечения
родителей,    лиц   из    их    числа,   имеющих
право на обеспечение жилыми помещениями
на    территории    Понятовского      сельского
поселения          Шумячского                  района
Смоленской области за счет средств бюджета

            На основании 159-ФЗ от 21.12.1996 года (в редакции Федерального Закона от 25.11,2013г. № 317 - ФЗ). «О  дополнительных гарантиях по социальной защите детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом от 29.11.2007 г. №114-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
       П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Утвердить прилагаемый список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц   из    их    числа,  имеющих законные интересы в жилищном фонде на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за счет средств бюджета.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 10 от 11.02.2014г. «Об  утверждении  списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей находящихся под опекой    (попечительством),  имеющих право на обеспечение жилыми помещениями на территории    Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» и №11 от 11.02.2014г. «Об утверждении списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (лиц из их числа), которые нуждаются в предоставлении внеочередного жилья».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Администрации Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области Жарынскую Надежду Ивановну.
Глава Администрации
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                          Н.Б. Бондарева

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Понятовского     сельского     поселения    Шумячского       района Смоленской    области   «Об утверждении списка   детей-сирот  и   детей,  оставшихся  без попечения
                                                         родителей,    а    также     детей       находящихся
                                                         под     опекой    (попечительством),     имеющих
                                                         право   на  обеспечение   жилыми  помещениями
                                                           на территории Понятовского сельского поселения
                                             Шумячского района Смоленской области
                                                                       от 15 апреля 2014 года № 33

СПИСОК
Детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа имеющих право на обеспечение жилыми помещениями на территории Понятовского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области за счет средств бюджета
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	дата рождения
	наименование правового акта

1.
	Ратников Николай
Дмитриевич
	16.04.2002
	Постановление Администрации   муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.03.2013г. №121

2.
	Кононенко Ксения
Николаевна
	13.02.2007
	Постановление Администрации   муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.03.2013г. №121

  3.
	Богданова Анастасия
Николаевна
	21.03.2002
	Постановление Администрации   муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.01.2014г. №15

  4.
	Богданова Диана
Николаевна
	05.04.2000
	Постановление Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.01.2014г. №15

  5.
	Богданов Максим
Николаевич
	22.11.2006
	Постановление Администрации  муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области от 14.01.2014г. №15

6.
	Никитин Леонид Николаевич
	31.10.1989 г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.02.2011г. №50

7.
	Никитин Александр Николаевич
	07.02.1994 г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.02.2011г. №50

8.
	Богданова Виктория Аркадьевна
	12.12.1993 г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.07.2013г. №346

9.
	Богданова Марина Аркадьевна
	20.06.1996 г.

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.07.2013г. №346

10.
	Шведов  Валентин
Михайлович
	08.10.2000г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.09.2011г. №374

	11.
	Дударев Вячеслав Александрович
	13.04.2009г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.03.2014г. №144

	12.
	Мишуринский Кирилл Алксандрович
	22.11.1998г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.03.2013г. №139

	13.
	Алексеенкова Виктория Сергеевна
	29.08.2012г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.03.2013г. №139